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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu yılın ilk toplantısında, politika faizini 
piyasa beklentilerine paralel şekilde yüzde 17 düzeyinde sabit bıraktı. 

Faiz oranlarına ilişkin yayımlanan basın duyurusunda, salgına bağlı kısıtlamaların ekonomi 
üzerindeki aşağı yönlü etkileri, geçtiğimiz yılın ikinci çeyreğine kıyasla daha sınırlı 
seyretmekle birlikte, hizmetler ve bağlantılı sektörlerdeki yavaşlama ve bu sektörlerin kısa 
vadeli görünümüne dair belirsizlikler devam ettiği belirtildi. 

Salgın döneminde sağlanan yüksek kredi büyümesinin birikimli etkileriyle güç kazanan iç talebin 
cari işlemler dengesi üzerindeki olumsuz etkisi devam etmektedir. Diğer taraftan, finansal 
koşullardaki sıkılaşmayla birlikte son dönemde kredi büyümesi yavaşlamaya başladığının altı 
çizildi.  

Kasım ve Aralık PPK toplantılarında gerçekleştirilen güçlü parasal sıkılaştırmanın krediler ve iç talep 
üzerindeki yavaşlatıcı etkilerinin daha belirgin hale gelmesini bekleyen banka, böylelikle enflasyon 
üzerinde etkili olan talep ve maliyet unsurlarının kademeli olarak zayıflayacağı öngörüyor. 

Öte yandan, uluslararası emtia fiyatlarındaki gelişmeler, bazı sektörlerde belirginleşen arz kısıtları 
ile gerçekleştirilen ücret ve yönetilen fiyat ayarlamaları, orta vadeli enflasyon görünümü üzerindeki 
önemini korumaktadır. Bu doğrultuda Kurul, 2021 yılsonu tahmin hedefini dikkate alarak, 
enflasyonda kalıcı düşüşe ve fiyat istikrarına işaret eden güçlü göstergeler oluşana kadar sıkı para 
politikası duruşunun kararlılıkla uzun bir müddet sürdürülmesine karar vermiştir.  

Enflasyonda kalıcı düşüşe ve fiyat istikrarına işaret eden güçlü göstergeler kapsamında enflasyonun 
ana eğilimi ve fiyatlama davranışlarına ilişkin göstergeler, yayılım endeksleri, talep ve maliyet 
unsurları ve enflasyon beklentilerinin tahmin ufku içerisinde hedeflerle uyumu yakından izlenecektir. 
Gerekmesi durumunda ilave parasal sıkılaşma yapılacaktır. 

Genel piyasa beklentisine paralel alınan karara ek olarak önümüzdeki dönemde parasal duruşun 
sıkılığı, enflasyonu etkileyen tüm unsurlar dikkate alınarak, enflasyonda kalıcı düşüşe ve fiyat 
istikrarına işaret eden güçlü göstergeler oluşana kadar kararlılıkla sürdürüleceğinin vurgulanması 
TL varlıklarında güçlü duruşu devam ettirebilir.  

Kasım ve Aralık aylarında aldığı faiz artırım kararları ile kredibilitesini yükselten Banka bu kararı ile 
piyasalara olan güvenini tazeledi. Önümüzdeki dönemde Naci Ağbal tarafından daha önce 
açıklanan ters dolarizasyon hedefine ek olarak açıklanacak her türlü yeni verinin ve haberin 
geleceğe yönelik politika duruşunu değiştirmesine neden olabileceğini de tekrar vurguladı.   


